ATA DE SESSÃO PÚBLICA

DO CREDENCIAMENTO REFERENTE

AO CHAMAMENTO PUBLICO N° 003/2022

Aos dezenove dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, às 10:00 hs

(nove horas), na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Planalto. Estado do

Paraná, reuniram-se em sessão pública a Comissão de Licitações nomeada pela
portaria n° 122/2022 de 21 de junho de 2022, para a realização dos atos pertinentes
ao CREDENCIAMENTO REFERENTE AO CHAMAMENTO PUBLICO N° 003/2022

que tem por objeto o credenciamento de empresa especializada na prestação de
serviços de locação de imóvel residencial para servir como aluguel social para
famílias em situação de vulnerabilidade social, tendo como valor máximo a

importância de R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais). Abertos os
trabalhos, foi constatado que 01 (uma) empresa protocolou o envelope para seu
credenciamento, sendo ela: ELIANE MARISA MESOMO - ME. através da Sra.

Eloísa Mesomo Bernhard na data de 16/08/2022. Inicialmente, deu-se a abertura dos

Envelopes apresentados pela proponente, contendo os documentos de

Credenciamento (Habilitação), sendo que os mesmos foram analisados e rubricados
pela Comissão, onde verificou se estavam de acordo com o estabelecido no Edital.

Também foi verificado que o proponente apresentou o envelope n° 02 contendo a

proposta de preços e aceite da demanda conforme for contemplado e nos valores

apresentados no anexo li do edital do presente processo. A distribuição se dará por
rodizio, conforme ordem de credenciamento das empresas, respeitando a

capacidade de demanda das empresas apresentada na proposta. Nada mais

havendo a tratar, foi encerrada a sessão e assinada a presente Ata pela Comissão
de Licitações

CARLA SABRINÁ RECH

MALINSKI

Presidente

068.626.699-40

emr augusto

J SOARES
Membro

066.452.549-03

FERNANDO LUCIETTO

Membro

070.286.259-23